Surat Tugas Dosen Mengajar https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen2&nosurat=1161/S...

{5 Pilih Bahasa | ¥

‘ ' UNIVERSITAS ESA UNGGUL
* J' Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

EsaUnggul

SURAT TUGAS
No. 1161/ST-Mengajar/Gasal/FIKOM/UEU/1X/2022

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas IImu Komunikasi, memberikan tugas kepada :

Nama : AGUS FIRMANSYAH , S.Sos, M..LKom

No. Dosen / NIP 1 1161/201040161

NIDN / NIDK 10301086901

Jabatan Akademik : Asisten Ahli (100)

Alamat : KOMP LEMIGAS BLOK F-1 NO.2, RT/RW: 01/09, MERUYUNG, LIMO, DEPOK 16532, JAWA BARAT.

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 19 September 2022 sampai dengan tanggal 11 Februari 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 KOM603 Semiotika 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 KOM3502 Komunikasi Organisasi 3 KHO002 Reguler-1 Bekasi
3 KOM3502 Komunikasi Organisasi 3 KHO001 Reguler-1 Bekasi
4 KOM102 Etika dan Filsafat Komunikasi 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
5 KOM102 Etika dan Filsafat Komunikasi 3 KHO001 Reguler-1 Bekasi
6 KOM102 Etika dan Filsafat Komunikasi 3 KHO002 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2022
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi

Drs. Erman Anom, MM., Ph.D
NIP. 293060015
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AKADEMIK [Paret®
m Nama Mata Kuliah : Etika dan Filsafat Komunikasi Dosen : AGUS FIRMANSYAH , S.Sos, M.I.Kom (1161)
Peserta Kode MK dan Kelas : KOM102 KJ101
. Jadwal dan Ruang : Rabu, 18:00 - 20:30 ()
Jurnal (Riwayat)
Jumlah Mahasiswa B 55
Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023
Perencanaan Jurnal Perkuliahan
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan R,
K kY Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Materi Pelaksanaan Materi/Kegiatan Catatan Status Sent Realisasi
elompok ) Dosen Honor
Perkuliahan
1/1 Rabu, 21 Sep 1161 - AGUS Teori 51 Pengenalan Online Selesai " m
2022 FIRMANSYAH RPS dan Pengenalan RPS
18:00 - , S.S0s, Konmtrak d:" 1;07_'"1"1;5/{
o A erkulianan
20-30 M.I.Kom Perkuliahan
Ruang :
2/1 Rabu, 28 Sep 1161 - AGUS  Teori 5 Konsep Dasar  Online Selesai  + ﬂ
2022 FIRMANSYAH 1 Konsep Dasar 1
S.Sos
18:00 - ! !
20:30 M.I.Kom
Ruang :
3/1 Rabu, 5 Okt 1161 - AGUS Teori 1 Konsep Dasar Online Selesai +" m
2022 FIRMANSYAH 2 Konsep Dasar 2
S.Sos
18:00 - ! !
20:30 M.I.Kom
Ruang :
4/1 Rabu, 12 Okt 1161 - AGUS  Teori 47 Ontologi Online Selesai  + ﬂ
2022 FIRMANSYAH Objek Kajian Ontologi Objek
18:00 , S.Sos, IImu zaiian II?W
. - A A omunikasi
20:30 M.I.Kom Komunikasi
Ruang :
5/1 Rabu, 19 Okt 1161 - AGUS Teori 40 Ontologi Online Selesai +" m
2022 FIRMANSYAH Peralatan Ontologi Peralatan
18:00 - , S.S0s, Jasmani dan A ::::_'aﬁ';; :a:_a
o A /] usia:
20:30 " ROham. . . Motif Komunikasi
Ruang : Manusia: N!Ot'f dan Penyampaian
Komunikasi Pesan
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SISTEM INFORMASI MANAJEMEN ("‘},
AKADEMIK

Esa Unggul

Nama Mata Kuliah : Etika dan Filsafat Komunikasi Dosen 1 AGUS FIRMANSYAH , S.Sos, M.I.Kom (1161)
Kode MK dan Kelas ¢ KOM102 KJ101

Jadwal dan Ruang : Rabu, 18:00 - 20:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 55

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

Upload :| Browse.. No file selected.

f.l Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

No. NIM Nama 21 28 05 12 19 26 02 23 30 07 14 21 04 11
Sep Sep Okt Okt Okt Okt Nov Nov Nov Des Des Des Jan Jan

o o o o o o o o o o o o o o

il 20180501050 MARISKHA NADYA A A A A A A A A H H A A A A
2. 20180501089 INDAH SUCIYANTI H H A H H H H A A H A H A A
3. 20190501089 SYAHRUL REZA FAHLEVI H H H H H H H H H H H H H H
4. 20190502063 MAURA SYIFFA AULIA A A A A A A A A A A A A A A
5. 20210502230 LISA MARSELA H H H H H H H H H H H H H H
6. 20210508106 CHINTIKA MALA ARIFIAH H H A A A A H A A A H A A A
7. 20220502042 DINDA MUTIARA INDAH LESTARI H H H H H H H H H H A H A A
8. 20220502101 SHAFIRA NUR OCTAVIANI H H H H H H H H H H H H H H
9. 20220502102 RATNA KOMARI H H H H H H H H H H H H H H
10. 20220502103 RAISA SAIDAH H H H H H H H H H H H H H H
11. 20220502104 SALMAN ALFAREZI H H H H H H H A H H H H H H
12. 20220502105 YOHANES RICO ROCIANO LESSMANN H H H H H H H H H H H A H A
13. 20220502106 SINDROI ANUGERAH NDRAHA H H H H H H H H A A A H A H
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14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
Siis
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.

20220502107
20220502108
20220502109
20220502110
20220502111
20220502115
20220502116
20220502118
20220502119
20220502130
20220502141
20220502142
20220502152
20220502153
20220502158
20220502161
20220502163
20220502164
20220502172
20220502173
20220502187
20220502188
20220502190
20220502191
20220502195
20220502196
20220502221
20220502234
20220502236
20220502241
20220502251
20220502257
20220508086
20220508088

SYLVIA TRIE NAFARAH
ELVA TABINA

SUMANTRI ADI PURNAMA
SITI RACHMAH HANDAYANI

HEXA HAYYU MAKARTI MUSTIKA NINGRAT

SHIFA SHAFIRA AGISFIAN
NAMIRA TASYA DEVANTHY
FIRDA RIMADITA

RENI RUNIANGSIH

THESSA ANGGITHA PATRICIA SILITONGA

REVANZA SYACH

YUEL CAHYA DINATA

KAREN HOWARD LALAMENTIK
JOHAN DANTE

INDI RAHMAWATI

SITI SARAH NURHAYATI
SARA VANESSA

PUTRI YUNIA LESTARI

GALIH PAMUNGKAS

FEBRIANI

DEVIANTY MILANIA TANNAVARO
ALBERT WIJAYA

GITA KUSDAYANTI

SAVIRA APRILLIA

ADINDA SAFIRA TOPANI
TIARA YUNANDA PUTRI
FAIZAL ARIF ALFIKIH

GITA NAYAS KINANTI
TAMARA WINDY FATWANA
RINA SRI RIENJANI

JUAN MARCELINO SANTO SIREGAR
GHIFART ARFANANDA
MUHAMMAD APRI PRASETYO
DANI GILANG RAMADAN

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi
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48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.

20220508089
20220508090
20220508091
20220508093
20220508095
20220508096
20220508098
20220508099

RAHWANDA TRISURA MEIDZANU
ALIF FATHI RAHMAN

GABRIEL ADVENT YUDHISTIRA
RAZZAQ FAIZ AKMAL

MIKHAEL LASTANU DEVANANTO
AUDI FEBLITHE KIETANO

SELVI AGUSETIA PUTRI
SAWALUDIN SIHOMBING

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi
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SISTEM INFORMASI MANAJEMEN ("‘},
AKADEMIK

Esa Unggul

Nama Mata Kuliah : Etika dan Filsafat Komunikasi Dosen : AGUS FIRMANSYAH , S.Sos, M.I.Kom (1161)
Kode MK dan Kelas : KOM102 KJ101

Jadwal dan Ruang : Rabu, 18:00 - 20:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 55

Semester i SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh AGUS FIRMANSYAH , S.Sos, M.I.Kom pada tanggal 12-02-2023

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

o Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasi, tugas2, dan tugas3
e Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
e Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
e Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Parameter Nilai e Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
| parameterniai T e o

e Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

absensi

pada parameter terkait terhapus
uTS - Penarikan Nilai E-Learning

UAS

tugasonline e Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa

e Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)

dengan menekan tombol ' &
e Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
e Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
e Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

. Absensi di bawah 75 %

H\H/E Pengisian Nilai

absensi tugasonline uTsS UAS § A
No. NIM Nama NA N._d_ NH Lulus DE||paka|
10 % 30 % 30% 30% Remidi
il 20180501050 Mariskha Nadya 14,29 80,00 75,00 75,00 70.43 B L4 v
2. 20180501089 Indah Suciyanti 57,14 80,00 75,00 0,00 52.21 D v
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10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
22l
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.

20190501089
20190502063
20210502230
20210508106
20220502042
20220502101
20220502102
20220502103
20220502104
20220502105
20220502106
20220502107
20220502108
20220502109
20220502110
20220502111
20220502115
20220502116
20220502118
20220502119
20220502130
20220502141
20220502142
20220502152
20220502153
20220502158
20220502161
20220502163
20220502164
20220502172
20220502173

20220502187

Syahrul Reza Fahlevi

Maura Syiffa Aulia

Lisa Marsela

Chintika Mala Arifiah

Dinda Mutiara Indah Lestari
Shafira Nur Octaviani

Ratna Komari

Raisa Saidah

Salman Alfarezi

Yohanes Rico Rociano Lessmann
Sindroi Anugerah Ndraha
Sylvia Trie Nafarah

Elva Tabina

Sumantri Adi Purnama

Siti Rachmah Handayani
Hexa Hayyu Makarti Mustika Ningrat
Shifa Shafira Agisfian
Namira Tasya Devanthy
Firda Rimadita

Reni Runiangsih

Thessa Anggitha Patricia Silitonga
Revanza Syach

Yuel Cahya Dinata

Karen Howard Lalamentik
Johan Dante

Indi Rahmawati

Siti Sarah Nurhayati

Sara Vanessa

Putri Yunia Lestari

Galih Pamungkas

Febriani

Devianty Milania Tannavaro

100

100
28,57
78,57

100

100

100
92,86
85,71
71,43
85,71
57,14

100

100

100
92,86
92,86
92,86
92,86
64,29

100

100

100

100
92,86
92,86
64,29

100
92,86

100

83,00
0,00
85,00
0,00
83,00
80,00
80,00
83,00
83,00
80,00
83,00
83,00
80,00
90,00
83,00
0,00
83,00
83,00
95,00
90,00
83,00
90,00
85,00
90,00
80,00
83,00
83,00
83,00
80,00
85,00
80,00

80,00

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set nilai

78,00
0,00
80,00
0,00
0,00
75,00
75,00
78,00
78,00
75,00
78,00
78,00
75,00
85,00
78,00
0,00
75,00
78,00
88,00
85,00
78,00
85,00
80,00
80,00
75,00
80,00
80,00
75,00
75,00
80,00
75,00

75,00

78,00
0,00
78,00
0,00
75,00
78,00
78,00
78,00
78,00
75,00
78,00
75,00
75,00
75,00
78,00
0,00
78,00
85,00
75,00
75,00
75,00
85,00
75,00
88,00
75,00
78,00
78,00
78,00
0,00
80,00
75,00

75,00

81.70
0.00
82.90
2.86
55.26
79.90
79.90
81.70
80.99
77.57
78.84
79.37
74.71
85.00
81.70
0.00
80.80
83.09
86.69
84.29
80.09
84.43
82.00
87.40
79.00
82.30
81.59
80.09
52.93
83.50
78.29

79.00
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35. 20220502188 Albert Wijaya 92,86 83,00 78,00 78,00  80.99 A v v
36. 20220502190 Gita Kusdayanti 57,14 85,00 80,00 75,00 77.71 A- v v
37. 20220502191 Savira Aprillia 78,57 83,00 78,00 75,00 78.66 A v
38. 20220502195 Adinda Safira Topani 92,86 83,00 78,00 80,00 81.59 A v v
39. 20220502196 Tiara Yunanda Putri 100 85,00 80,00 75,00  82.00 A v v
40. 20220502221 Faizal Arif Alfikih 7,14 0,00 0,00 0,00 0.71 E v
41. 20220502234 Gita Nayas Kinanti 92,86 88,00 85,00 75,00  83.69 A v v
42. 20220502236 Tamara Windy Fatwana 7,14 0,00 0,00 0,00 0.71 E v
43. 20220502241 Rina Sri Rienjani 100 90,00 88,00 78,00  86.80 A v v
44, 20220502251 Juan Marcelino Santo Siregar 71,43 80,00 75,00 75,00 76.14 B+ v v
45. 20220502257 Ghifari Arfananda 57,14 85,00 75,00 80,00 77.71 A- v v
46. 20220508086 Muhammad Apri Prasetyo 92,86 80,00 75,00 75,00  78.29 A v
47. 20220508088 Dani Gilang Ramadan 92,86 85,00 75,00 80,00 81.29 A v v
48. 20220508089 Rahwanda Trisura Meidzanu 78,57 83,00 78,00 78,00  79.56 A- v v
49. 20220508090 Alif Fathi Rahman 92,86 90,00 85,00 85,00 87.29 A v v
50. 20220508091 Gabriel Advent Yudhistira 85,71 83,00 78,00 78,00  80.27 A v v
51. 20220508093 Razzaq Faiz Akmal 14,29 80,00 75,00 0,00 47.93 D v
52. 20220508095 Mikhael Lastanu Devananto 57,14 83,00 75,00 78,00 76.51 B+ v
53. 20220508096 Audi Feblithe Kietano 100 83,00 78,00 78,00 81.70 A v v
54. 20220508098 Selvi Agusetia Putri 7,14 0,00 0,00 0,00 0.71 E v
55. 20220508099 Sawaludin Sihombing 78,57 90,00 75,00 85,00 82.86 A v v
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